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YAKINDA BİR NETFLIX FİLMİ OLACAK!  Her şeyi başlatan sıcak romantizmi okuyun.

Eskiden Ares Hidalgo’ya uzaktan takıntılıydım. Ama bu, Penceremden içeri tırmanmadan önceydi Raquel Álvarez çalışkan ve geleceği konusunda ciddi.

Tek amacı var o da psikolog olmak. Bu ve Ares Hildago’nun onu fark etmesini sağlamak. Raquel kendini bildi bileli Ares’e takıntılıydı. Yan komşuda yaşamasına rağmen Raquel onunla hiç konuşmadı. Yine de, onda zengin, ateşli playboy imajından daha fazlası olduğunu düşünmeden edemiyor. . . ve onu öpmenin nasıl bir his olduğunu hayal etmekten kendini alamıyor.
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Şans eseri bir karşılaşma, aşkının karşılıksız olduğunu ortaya çıkardıktan sonra, sıcak çekicilikleri, yalnızca el ele tutuşan sıcak olarak tanımlanabilecek bir şeye dönüşür. Birbirlerine sert ve hızlı düşüyorlar.

Raquel, Ares ile birlikte. Ama Ares taahhütte bulunamaz veya yapmayacak. Hayatı başından beri onun için hecelenmiştir. Okulu bitirince aile işine katılacak. Şimdilik? Havalı kal. Bağlantısız kalın. Ve aşık olma.

Parlak yanan şey çabuk yanar ama Ares ve Raquel için bu kalıcı olabilir mi? “Senin Etkinden Sonra” After ve The Impact of You hayranları için , komşusunu uzaktan hayal eden ve komşusunun da ona aynı derecede takıntılı olduğunu bulan genç bir kadın hakkında bağımlılık yapan bir hikaye geliyor.

yazar hakkında

Ariana Godoy, Netflix İspanya tarafından bir filme uyarlanan çok satan A Través De Mi Ventana romanının yazarıdır . Bir Wattpad yıldızı olan Ariana’nın platformda bir milyondan fazla takipçisi var ve hikayeleri iki yüz milyondan fazla okundu. 



Sosyal medyada da çok aktif ve başarılı bir YouTuber. Ariana, Kuzey Carolina’daki küçük dairesinde K-drama, kahve ve yazı yazmayı seviyor.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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